Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 2 июля 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	1 555
	356
	 40
	834 
	1 
	455 

	Свердловская область
	19 768
	5 523
	224 
	13 272 
	107 
	7 737 

	Тюменская область
	1 186
	572
	76 
	3 231 
	18 
	1 942 

	ХМАО – Югра
	20 608
	2 039
	266 
	 9 485
	59 
	 4 762

	Челябинская область
	8 710
	1 401
	135 
	 7 859
	 88
	 4 444

	ЯНАО 
	4 190
	1 199
	 197
	5 980 
	40 
	2 462 

	УФО
	56 017
	11 090
	938 
	40 661 
	313 
	 21 802


